UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                      Bình   n , ngày           tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thành viên tham gia

Ban chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 của tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ c ức c ín  quyền đ a p ương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ c ức C ín  p ủ và Luật Tổ c ức c ín  quyền đ a
p ương ngày 22/11/2019;
 Căn cứ Quyết đ n  số 1475/Q -UBND ngày 10/5/2024 của UBND tỉn  về việc
t àn  lập Ban c ỉ đạo Kỳ t i tốt ng iệp THPT năm 2024 của tỉn  Bìn    n ;

         T eo đề ng   của Giám đốc Sở Giáo dục và  ào tạo tại Tờ trìn  số 1373/TTr-

SGD T ngày 27/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh thành viên tham gia Ban chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT
năm 2024 của tỉnh Bình Định; cụ thể như sau:

 Ông Đỗ Xuân Thắng, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Phù Cát, thôi

không tham gia Ban chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 của tỉnh Bình Định.

 Bổ sung ông Phạm Dũng Luận, Phó Chủ tịch UBND huyện Phù Cát, tham gia

Ban chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 của tỉnh Bình Định.

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1475/QĐ-UBND

ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ
trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Lâm Hải Giang

1965 03 06